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Dodivatef ICO 35133305

S6frSnyovd Margita - TYcR/qM
TulipdnovS 10{J,A I fi
98601 Filakovo
Prevddzka:

Peiainf ristav: Slovenskd sporitelia a.s.
eisto fetulkod: 34061 2943/o9oo
IBAN:

Dle: fi2}571222 Stredisko:
te opH: sK1o2os71z22 SWFT:

Ftr(TORA E.2O'"IH
KonStantnf symbol: fl)8

OtIberaGI: IeO

Obecny ird Gem.Jailonec
Hlavni277
980 35 Gemerskf JaHonec

Dtt:20212?O123
le opH:Okresnf 0rad Lu6enec,

Ziwrostenski odbor sp.d.:2o - *tWZtW2
Obje

Dorlr

Sp6t

Fom

rdndvka d./ditum: /
rci list t.:2O111O1

;ob dopravy: osobne
ta fihrady: p.p.

Dftum splatnosti: 09.06.2011
D5tum vyhdovenia: 26.05.2011
Dafiovi povinnost: 26.05.2011
Ddtum dodania:

Fakturujeme Vim MJ

ks
par

ks
ks

Poeet [4, Cena MJ %DPH Celkom
Pracovnf odev - monterkov6 do pasa I 7,50

10,83

2,64

0.85

20,00

20,00
20,ao

20,00

Pracovni obuv qbez ocelovej Spice

Pracovn6 tridko
Pracovn6 diapka Siltovka

10,000

10,mo
10,m0

129,96

31,24

10,20
Ziklad Celkom

Vsadzbe 0%
Vsadzbe 20 %
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

217,ffi
0,00

0.00

217,N

0,00

43,56
0,00

261,36

0,00

0,00

43,56

lnformatlvna tiastka celkom: 7 873,73 SKK Konverznf kutz: 1 EUR = 90,1260 sKK

Fakttira slfiii zdrovefi ako dodaci list.
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